
 
Secretaria Municipal de Administração

 

                                                                             
 
                                                                                                         

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA

TORNAR PÚBLICO:  

Art 1 º: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME DOCUMENTO

ALINE SABINO FERREIRA 13.165.087

ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 5.604.414

ANA MARIA BARTOLOMEU DA SILVA 9.478.322

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA 7.066.144

EVELI DE SOUZA SANTOS 13.119.743

JOANA APARECIDA DOS SANTOS 8.652.858

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS 5.985.233

NILZETE SANTOS DOMINGUES SILVA 9.132.85

ROBERTA DE LOURDES BUENO 13.305.207

ROSELI MONTEIRO FERREIRA 8.372.694

VERENICE APARECIDA ORTIZ RIBEIRO 8997665

ZENILDA SABINO 9.657.739

 

Art 2 º: Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada. Os 

candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão 

providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de ins

21 de julho de 2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 

 

de Administração 

MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA 

EDITAL N.º 004/2015 

                                                                       

                                                                                                         Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção
de taxa de inscrição do Concurso Público 
Edital nº 001/2015 do Município de 
Ortigueira.          

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 

DOCUMENTO CARGO 

13.165.087-6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5.604.414-0 
OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA DE 
ATUAÇÃO II 

9.478.322-4 
OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA 
ATUAÇÃO II 

7.066.144-6 AUDITOR FISCAL 

13.119.743-8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

8.652.858-4 
OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA DE 
ATUAÇÃO II 

5.985.233-7 OPERADOR DE MÁQUINAS 

9.132.85-0 
OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA DE 
ATUAÇÃO II 

13.305.207-0 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

8.372.694-6 AGENTE EDUCACIONAL I 

8997665-0 
PROFESSORA – ESCOLA DA SEDE E OUTRAS 
LOCALIDADES 

9.657.739-7 
OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA DE 
ATUAÇÃO II 

: Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada. Os 

indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão 

providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 23h59 do dia 

de 2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 22 de julho de 2015.

Ortigueira, 07 de julho

 

Lourdes Banach 

Prefeita Municipal 

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção  
taxa de inscrição do Concurso Público –                                        

Município de 

, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

SITUAÇÃO 

DEFERIDO 

ÁREA DE 
DEFERIDO 

ÁREA DE 
INDEFERIDO 

INDEFERIDO 

DEFERIDO 

ÁREA DE 
DEFERIDO 

DEFERIDO 

ÁREA DE 
DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

ESCOLA DA SEDE E OUTRAS 
DEFERIDO 

ÁREA DE 
DEFERIDO 

: Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada. Os 

indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão 

crição até às 23h59 do dia 

de 2015. 

julho de 2015. 


